



UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA

Corso Roma, 35 - 13019 Varallo (VC) tel. 0163 51555 – 53800 fax 0163 52405
C.F. 82003830021 info@unionemontanavalsesia.it www.unionemontanavalsesia.it

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

RISPOSTA AL QUESITO 1

QUESITO 1:

Buongiorno, una domanda, noi abbiamo fatto la manifestazione di interesse come singola ditta, però saremmo interessati se fosse possibile, a fare la gara in ATI è possibile o dobbiamo farla per forza come singoli? Lo chiediamo perché ad esempio le ISO 14001 e 45000 dobbiamo farle nei prossimi mesi e se avessimo saputo che servivano avremmo fatto fin dall'inizio la manifestazione di interesse in ATI.

Ringraziamo per la risposta

RISPOSTA 1:

Ai sensi dell'art. 68 del D.lgs 36/2023 e smi, l'operatore economico può partecipare alla procedura di gara in raggruppamento temporaneo con un altro operatore economico invitato alla procedura medesima.

Varallo, 12/06/2025

Il Responsabile del Servizio
Dott. Arch. VANZETTI ALESSANDRO

